ocullech

TexHn4Yeckoe onmcaHme

TexHwnyeckoe OnuncaHue YCTpoincTea

OnTunyeckuin aenutens NnaHapHoro T1na, PLC, aenexHne 1x4
MT-PLC-1x4

OCOBEHHOCTU

LnpoKui AranasoH pabourx AnNVMH BOMH:

1260HM - 1650HM

CUMMETpUYHOE feneHne crurHana
BbICOKMIM ypOBEHb N30NALN
Huskaa mogosas gncnepcna PDL
Hu3Kkmne BHOCUMOE 3aTyxaHue
PasnnuHble BapuaHTbl KOPryCcoB

BbiCcOKas Ha4eXXHOCTb U CTabunbHOCTb

COOTBETCTBME CTAHOAPTAM

GR-1209-CORE
GR-1221-CORE
YD/T-1272Q
Q/CT-2295
RoHS

OMWCAHWE YCTPONCTBA

MnaHapHbIn onTuyeckmin genutens PLC  (Planar Lightwave Circuit) - 3TO naccvBHOe onTuYecKoe

YCTPOMCTBO, NpeacTaBnstoLlee coObon METANMYECKNA AV MNAaCTUKOBbIM KOprnyC € N ONTUYeCKMX

BbIBOAOB, NpeAHasHa4eHHbIX An4d AeneHnd noaBaeMOoro OnTn4eckoro curHana B CUMMMETPUYHbIX

NPOMNOPLMSX MEXAY BbIXOAHBIMM NOPTaMu. [Jenutenn 1Cnonb3yioTcs ANns pacnpeaeneHns ogHoro

OMTNYECKOro CurHana no HeCKObKMM HarnpaBieHnAam, B OCHOBHOM OHW MCMOMb3YIOTCA B CETAX

KabenbHoro TenesunaeHs (CATV) 1 naccmBHbIX onTuyeckmx ceTsax (PON).
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TexHn4yeckoe onmcaHme

TEXHNYECKOE OMNNCAHNE
MNapameTp 3HaueHne EavHULa 3mepeHns
Pabouasa onvHa BONHbI 1260-1650 HM
KonvyecTtso BXOO0B 1 wT
KonnuecTso BbIXOOOB 4 wT
BHocKMOe 3aTyxaHne (M1H/MaKc) 71/7.3 nb
HepaBHOMEpHOCTb MOTEPb 0.7 nb
[Nonapu3alnoHHble moTepu 0.2 ab
O6paTHoe oTpaykeHye 55 ab
HanpasneHHOCTb 55 nb
MoTepw B 3aBMCMMOCTV OT A/IUHbI BOJHbI 0.5 nb
TemnepaTypHas cTabunbHOCTL (-40~+85°C) 0.5 Ab
Tvn BONOKHa G657A1, nméo -
no 3anpocy
Pabouas TemnepaTtypa -40~+85 °C
TemnepaTypa xpaHeHWs -40~+85 °C

e [10 yMONYaHWIO AennTenb NOCTaBNseTcs 6€3 KOHHEKTOPOB.
e JIOCTyNHbl Pa3nu4Hble T1Mbl KOHHEKTOPOB (MO 3anpocy).

e [lo6aBo4HOe 3aTyxaHue Ha KOHHekTop: A0 0.24B.

FABAPATHDBIE PASMEPDI
ST - steel tube

OnvHa: 40mm, WrpurHa: 4mm, BbicoTa: 4mm

i}

- |  PLC Splitter
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O d U I cC h TexHunyeckoe onmcaHve

PS - ABS box
OnvHa: 100mm, WrprHa: 80MM, BbicoTa: T0MM
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L3 - Kopnyc ans yctaHoBKM B LWacck Tvna LGX 1/3
OnvHa: 206mm, LWrprHa: 128mm, BbicoTa: 33,6MMm
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19 — CraHOapTHbIM CTOeuHbI% kopryc Tvna 1 RackUnit

OnvHa: 404mm, LWnprHa: 216MM, BbicoTa: 43Mm

© Modultech Wionb 2021 Bepcus: 1R 3



TexHn4yeckoe onmcaHme

MHOOPMALIMA NS 3AKA3A

MT-PLC-1x4-XX-YZ-L — penutenb nnaHapHbli, 1 BxoAq, 4 Bbixoaa, 1260-1650HM

XX- Tun kopnyca:
ST - MeTtannunuecknin kopnyc "Steel tube”
PS - MnactvkosbIn koprnyc ABS box
L3 - Kopnyc ansa yctaHoBKu B Waccy Tina LGX 1/3
L2 - Kopnyc ana yctaHoBky B Wwaccy Tina LGX 1/2
19 - CTaHOapTHbIN CTOEYHbIY KOopryc Tina 1 RackUnit

Y - TN KOHHEKTOpa A/19 BXOAHOrO nopTa
Z - TUN KOHHEKTOPa A1 BbIXOAHbIX MOPTOB
0 - 6e3 OKOHLIOBKM

1-FC/UPC
2 - FC/APC
3 - SC/UPC
4 - SC/APC
5- LC/UPC
6 - LC/APC
L — AnvHa onTUYecKmx WHYPOB (3aNonHAETCa TONbKO Ang Kopnycos ST 1 PS)

1—"1meTp

2 — 2MeTp

3 — 3meTp
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